
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU – STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 
MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE V 

Odbor investiční a správní 

ČČeešškkoovvaa  2222,,  553300  0022  PPaarrdduubbiiccee  

 
Žadatel:  
jméno, adresa, datum narození, telefonický a e-mailový kontakt  
u právnické osoby – obchodní název, IČO, sídlo, statutární zástupce, telefonní a e-mailový kontakt: 
 
______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________ 

 
Pokud se liší místo, kde dřeviny rostou od adresy žadatele, uveďte i ulici a čp. tohoto místa: 
 
_____________________________________________________________________________________________ 

 
 

Žádost o povolení kácení dřevin – rostoucích mimo les 
 
Jako vlastník (správce) pozemků žádám o povolení kácení dřevin:  
Fyzické osoby mohou kácet bez povolení stromy s obvodem kmene menším než 80 cm (měřeno ve výšce 130 cm 
od paty stromu). 
 

číslo DRUH DŘEVINY obvod kmene ve 
výšce 130 cm 
(plocha keřů) 

číslo parcely katastrální 
území 

důvod ke kácení 
 

      

      

      

      

      

      

 
 
K žádosti je třeba doložit: 

 Doklad o vlastnickém vztahu (u pronajatých pozemků i nájemním vztahu). Právnické osoby doloží výpis z obchodního 
rejstříku mladší 6 měsíců (stačí kopie). 

 Souhlas všech vlastníků pozemku. Za právnickou osobu musí žádat (souhlasit s kácením u pronajatých pozemků) 
statutární zástupce uvedený v obchodním rejstříku. 

 Situační zákres. 
 V případě zastupování vlastníka doložte písemnou plnou moc vyhotovenou vlastníkem opravňující zástupce 

k jednání ve věci kácení dřevin 
 Bez uvedených náležitostí není žádost úplná. Na základě neúplné žádosti nelze ze zákona (zákon 395/1992 Sb., § 8; 

zákon 500/2004 Sb.) vydat rozhodnutí o povolení kácení 
 
 
 
_________________________________________  _____________________________________________ 

      Místo, datum                podpis (právnické osoby otisk razítka a podpis 
               statutárního zástupce)  



 
 
 

POUČENÍ PRO ŽADATELE  
 
Vyplněním označených nepovinných údajů (tel. číslo, e-mail apod.) dávám správci osobních údajů, kterým je 
Statutární město Pardubice - městský obvod Pardubice V, Češkova 22, 530 02 Pardubice, IČ 002740146 (dále jen“ 
správce“) souhlas se zpracováním těchto osobních údajů, a to za účelem operativní a efektivní komunikace pro 
rychlejší a kvalitnější poskytování veřejné služby ze strany správce. Beru na vědomí, že udělení souhlasu pro mě 
nepředstavuje jakýkoliv závazek nebo povinnost vyplývající z poskytnutí informací prostřednictvím kontaktů, s 
jejichž zpracováním jsem vyslovil souhlas a skutečnost, že tyto osobní údaje nebudou mimo oprávněných 
zaměstnanců správce nebo mnou označeným osobám či subjektům předávány jiným příjemcům. Současně 
prohlašuji, že mi byly poskytnuty povinné informace o zpracování osobních údajů, které jsou k dispozici 
https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-dukla/informace-obcanum/gdpr/ 

 
 
V případě, kdy není třeba souhlasu: 
Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a že informace o zpracování osobních údajů naleznu 
https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-dukla/informace-obcanum/gdpr/ , 
v pracovní době jsou k dispozici v kanceláři úřadu. 
 
 
 
Jméno, příjmení: _______________________________________________________________________________ 
 
 
Datum: _______________________________________ Podpis: ___________________________________ 

 

https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-dukla/informace-obcanum/gdpr/
https://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-v-dukla/informace-obcanum/gdpr/

